VOT

advocaten
FINANCIEEL VERSLAG nr. 26 NAAR DE STAND PER: 10 januari 2019
Soort: eindverslag Status: definitief
Gegevens onderneming Bewo B.V.

Faillissementsnummer :
Datum uitspraak :
Rechter-commissaris :

Curator

02/08/271 F
9 september 2008
mw. mr. M. Pellikaan

dhr. mr. K.E.H. de Klerk (vh mr. P.J.C.D. van Dijk).

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op informatie die de curator van gefailleerde(en) en haar/hun
bestuurder(s) heeft verkregen. Omtrent de juistheid en volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen garantie worden

gegeven. Het is goed mogelijk dat in een later stadium cijfers en gegevens dienen te worden aangepast. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.

A. BATEN incl. BTW totaal | Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € 15.736,69
bank € 136.339,46
giro € -
€ 152.076,15
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 1.000.000,00 € =
verkoop Seat en Machine Cromvoirtse € 21.500,00 € 1.037,82
verkoop winterbanden € 416,50 € 66,50
kosten ivm verkoop € -59,50 € -9,50
Inlossen ING (zekerheidsgerechtigde) € -421.275,30
€ 600.581,70
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 375.241,20
boedeldebiteuren € - € -
€ 375.241,20
4 overige baten
restituties € 5.732,20
restitutie belastingdienst € 101.706,00
nog te ontvangen restitutie belastingdienst € -
vergoeding ivm debiteuren doorstart € 1.190,00 € 190,00
vergoeding kosten renvooiprocedure € 1.582,00
hostpasrekening ABN-Amro € 490,00
rente € 96.110,04
€ 206.810,24
5 totaal € 1.334.709,29 | € 1.284,82
B. REEDS BETAALDE incl. BTW totaal Terug te
BEREDDERAAR
salaris curator 1jul09 € -169.272,73 € -27.026,74
salaris curator 13apri0 € -104.255,89 € -16.645,90
salaris curator 14decl1 € -67.213,98 € -10.731,64
salaris curator 12jul12 € -30.407,59 € -4.854,99
salaris curator 3meil3 € -35.919,03 € -5.759,07
salaris curator 25mrt14 € -18.096,80 € -3.126,16
salaris curator 13mrt15 € -17.227,40 € -2.989,88
salaris curator 8febr16 € -31.862,69 € -5.529,89
salaris curator 14feb18 € -44,711,28 € -7.652,73
verschotten curator 25sep08 € -264,00 nihil
verschotten curator 08dec08 € -1.434,21 nihil
verschotten curator 22dec08 € -194,17 nihil
verschotten curator 14jan09 € -152,00 € -19,00
verschotten curator 25mrti14 € -27,84 € -4,84

11-1-2019

Financieel verslag (SFV) /1 van 3




advocaten

DIVERSEN

Kroezen verzekeringen € -659,57 nihil

NBCC € -276,08 € -44,08
Transport Hydro € -6.426,00

Transport Parker Hannifin € -2.985,13 € -567,18
Hoppenbrouwers € -29.293,55 € -4.677,12
Van de Wouw € -27.900,00

Von Reth € -3.570,00 € -570,00
Randstad € -1.185,72 € -189,32
Verlaar € -968,02 3 -154 55
Global E € -679,32 € -108,46
Uniglas € -198,00 € -31,61
Valderen € -97,39 € -15,55
Securitas € -45,47 € -7,26
UPC € -10,71 € 171
Gutierrez € -56,80

Pippel € -298,38 € -47,64
Taxatie auto (onder verkoop)

Komexo € -4.004,35 € -639,35
Gijsbers € -93,11 € -14,86
KvK € =127,12

Heoutum (ondersteuning) € -1.829,96

Dutch Saw € -18,00

Essent € -720,77 € -115,08
Debitel € -4.603,32 € -734,98
Randstad € -2.890,21 € -461,46
Essent € -746,21 £ -119,14
Komexo € -510,00 £ -81,43
Houtum (ondersteuning) € -2.262,69

Dutch Saw £ -123,56

Jansen Jansen € -207,72

De Landmeter Fiscaal € -700,91 € -115,52
Diercksens Notaris £ -89,25 € -14,25
BDO Accountants € -446,25 € -71,25
De Landmeter Fiscaal € -723,52 € -115,52
BDO Accountants € -260,02 € -41,52
De Landmeter Fiscaal € -994,84 € -158,84
De Landmeter Fiscaal € -2.328,83 € -371,83
Komexo € -1.026,52 € -163,90
De Landmeter Fiscaal € -610,47 € -97,47
BDO Accountants € -343,91 € -54,91
Houtum {(ondersteuning) € -314,01

De Landmeter Fiscaal € -1.040,06 € -166,06
KvK € -128,81

Boekel Smits € -1.494,35 € -259,35
Boekel Smits € -727,51 € -126,26
Boekel Smits € -1.724,25 € -299,25
Boekel Smits € -1.379,40 € -239,40
Boekel Smits € -391,74 € -67,99
Boekel Smits € -167,89 € -29,14
Boekel Smits € -111,93 € -19,43
Boekel Smits € -167,89 € -29,14
Houtum (ondersteuning) € -520,92

UWv € -237.156,32

Triangel € -3.541,88

Verizon € -318,46

correctie / aansluiting € -57,18 € 3,61
totaal € -870.593,89 | € -95.359,04
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 1.334.709,29

11-1-2019 Financieel verslag (SFV) /2 van 3




VOT

advocaten
totaal B € -870.593,89
7 saldo boedelrekening € 464.115,40 | Annex A
D. NOG TE BETALEN incl.btw totaal Terug te ontv.BTW
salaris curator (geschat t/m heden) p.m. € -
publicatiekosten € -
verschotten belast € - € B
verschotten onbelast € =
belastingdienst € - € -
bedrijfsvereniging € - € =
overige boedelcrediteuren € - € —
totaal € - € -
E. BTW nog niet bekend
Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -1.284,82
B (terug te ontvangen) € 95.359,04
D (terug te ontvangen) € .
saldo € 94.074,22
F. SALDO op heden nog niet bekend
C -/- D. € 464.115,40
E. € 94.074,22
saldo voor uitdeling € 558.189,62
G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage
1. preferente schuldeisers
a. kosten aanvragen faillissement € = 100% / 3:288 BW
€ o
Hoogpreferent
b. belastingdienst gedeeltelijk € 321.778,00 | € 321.778,00 100,0%
C. bedrijfsvereniging ex art. 16 CSV € 4.769,86 | € 4.769,86 100,0%
overig hoogpreferent € -
totaal hoogpreferent € 326.547,86 | € 326.547,86
Laagpreferent
d. bedrijfsvereniging art. 3:288 sub e BW € 80.172,09 | € 80.172,09 100%
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 1.000,00 | € 1.000,00 100%
overig laagpreferent € - 0%
totaal laagpreferent € 81.172,09 | € 81.172,09
Totaal preferent € 407.719,95
2. concurrente crediteuren
concurrente crediteuren € 2.691.231,58 | € 150.469,67 5,6%

(conform bijlage) |

mrKEH de Klerk (opvolgend E}urator)

/

11-1-2019

Annex A: laatste bankafschrift boedelrekening(en)

Annex B: recapitulatie boedelrekening(en)

Financieel verslag (SFV) /3 van 3




Rekeninghouder

BEWOIF
Rechtbanken 60.78.32.967
Arrangementrekenin
g
Periode 02-08-2017 t/m 03-01-2019

‘Saldo 02-08- 2017 .
"Saldo 03- 01- 2019

02-08-2017

02-09-2017

03-10-2017

02-11-2017

02-12-2017

03-01-2018

02-02-2018

14-02-2018

02-03-2018

04-04-2018

03-05-2018

02-06-2018

03-07-2018

02-08-2018

04-09-2018

02-10-2018

02-11-2018

04-12-2018

03-01-2019

€ 508 502 65
€ 464 115 40

}Omschruvmg

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
21,58C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
21,59C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
20,90C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
21,60C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
20,90C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
21,60C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
21,60C

SEPA Overboeking IBAN:
NL45RAB0O0181219980 BIC: RABONLZU
Naam: VDT Advocaten & Mediator

Omschrijving: decl. 122570 / TT9 salaris

curator iz Bewo i.f,

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
18,65C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
19,70C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
19,07C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
19,70C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
19,07C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
19,71C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
11,82C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
11,44C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
11,82C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
11,44C

RENTE EN/OF KOSTEN CREDITRENTE
11,83C

Aantal afsthriiéinséﬁ_

£ Totaal afgeschreven

Aantal afschn]vmgen

Bij- en afschrijvingen

Pagina 1 van 1

 Aantal b_;jschrijyin'ge__n e
i Lo 18
Totaal bl]geschreven .
€4471128 € 32403
:'j_:'Bédraﬁg' 'bij L

21,59

' Bedrag af

21,59
20,90
21,60
20,90
21,60
21,60

44,711,28

18,65
19,70
19,07
19,70
19,07
19,71
11,82
11,44
11,82
11,44
11,83

Aantal bljschruvmgen

Totaal afgesch reven

TotaaE b:]geschreven '
€ 44, 711, 28

18 :

€:324,03



